[image: ]

Об установлении квоты рабочих мест

			Утративший силу

Постановление акимата Казалинского района Кызылординской области от 19 июля 2017 года № 143. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 4 августа 2017 года за № 5917. Утратило силу постановлением акимата Казалинского района Кызылординской области от 19 октября 2018 года № 173

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Казалинского района Кызылординской области от 19.10.2018 № 173 (вводится в действие с 1 января 2019 года и подлежит официальному опубликованию).

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О занятости населения" и Законом Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" акимат Казалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить квоту рабочих мест для трудоустройства лиц, состоящих на учете службы пробации, для трудоустройства лиц, освобожденных из мест лишения свободы, для трудоустройства граждан из числа молодежи, потерявших или оставшихся до наступления совершеннолетия без попечения родителей, являющихся выпускниками организаций образования в размере двух процентов согласно приложениям 1, 2 и 3 к настоящему постановлению.

      2. Признать утратившим силу постановление акимата Казалинского района Кызылординской области от 15 февраля 2017 года № 35 "Об установлении квоты рабочих мест на 2017 год" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5755, опубликовано 24 марта 2017 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан).

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Казалинского района.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      АКИМ РАЙОНА

Н.ШАМУРАТОВ

	Приложение 1 к постановлению акимата Казалинского района от "19" июля 2017 года №143

 Квота для трудоустройства лиц, состоящих на учете службы пробации

№

Наименование организации

Общая численность сотрудников

Размер квоты (%) от общей численности сотрудников

Количество рабочих мест для (человек)

1

Товарищество с ограниченной ответственностью "Сыр Маржаны"

144

2%

3

2

Государственное коммунальное предприятие "Казалинская районная ветеринарная станция" на праве хозяйственного ведения коммунального государственного учреждения "Отдел ветеринарии Казалинского района"

106

2%

2

3

Товарищество с ограниченной ответственностью "Жылу - ХХІ"

76

2%

1

4

Товарищество с ограниченной ответственностью "СПК Кызылорда Балык"

45

2%

1

5

Товарищество с ограниченной ответственностью "Рза - Асыл түлік"

65

2%

1

6

Товарищество с ограниченной ответственностью "Асыл - Гани"

41

2%

1

	Приложение 2 к постановлению акимата Казалинского района от "19" июля 2017 года №143

 Квота для трудоустройства лиц, освобожденных из мест лишения свободы

№

Наименование организации

Общая численность сотрудников

Размер квоты (%) от общей численности сотрудников

Количество рабочих мест для (человек)

1

Товарищество с ограниченной ответственностью "РЗА-Агро"

245

2%

5

2

Государственное коммунальное предприятие "Қазалы -Су сервис" на праве хозяйственного ведения государственного учреждения " Аппарат акима кента Айтеке би"

84

2%

2

3

Товарищество с ограниченной ответственностью "ҚАЗАЛЫ КӨРКЕМ СЕРВИС"

41

2%

1

4

Товарищество с ограниченной ответственностью "Рза-Транс"

67

2%

1

5

Товарищество с ограниченной ответственностью "Намыс - Құрылыс"

50

2%

1

	Приложение 3 к постановлению акимата Казалинского района от "19" июля 2017 года №143

 Квота для трудоустройства граждан из числа молодежи, потерявших или оставшихся до наступления совершеннолетия без попечения родителей, являющихся выпускниками организаций образования

№

Наименование организации

Общая численность сотрудников

Размер квоты (%) от общей численности сотрудников

Количество рабочих мест для (человек)

1

Коммунальное государственное казенное предприятие "Казалинский аграрно- технический колледж" управления образования Кызылординской области"

119

2%

2

2

Коммунальное государственное казенное предприятие "Казалинский транспортно-технический высший колледж" управления образования Кызылординской области"

155

2%

3

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig